平成 24 年 4 月 11 日

各 位

会 社 名  株式会社アドテックエンジニアリング

代表者名 代表取締役社長 向井 敏雄

（JASDAQ・コード 6260）

問合せ先 執行役員 企画統括室長代理

  草野   健

（TEL ： 03－3433－4600）

(訂正)「臨時株主総会開催および付議議案決定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成24年4月10日に開示いたしました「臨時株主総会開催および付議議案決定に関するお知ら

せ」の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正前】

２．取締役の候補者

氏名

（生年月日）
略歴

水野
み ず の

 修
おさむ

（昭和33年3月16日生）

平成55年4月 ウシオ電機株式会社入社

【訂正後】

２．取締役の候補者

氏名

（生年月日）
略歴

水野
み ず の

 修
おさむ

（昭和33年3月16日生）

昭和55年4月 ウシオ電機株式会社入社

以上